

Universidade de Cruz Alta

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA CONSELHO UNIVERSITÁRIO COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 02/2016 - Adendo 02

Homologação do Resultado das Inscrições para Direção de Centro

A Presidente de Comissão Eleitoral, Professora Cléia Rosani Baiotto, no uso das atribuições e atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário Nº 39/2016, de 28/09/2016 — Regulamento Eleitoral, o artigo 28 do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, o Plano de Carreira do Pessoal Docente, e, o Edital da Comissão Eleitoral Nº 02/2016, de 28/09/2016, torna público a homologação das inscrições de chapa para escolha de Diretor(a) de Centro da Universidade de Cruz Alta para o mandato 2017/2019.

- Centro de Ciências Humanas e Sociais:

Nome	Cargo
José Ricardo Libardoni dos Santos	Diretor CCHS

- Centro de Ciências da Saúde e Agrárias:

Nome	Cargo
Regis Augusto Norbert Deuschle	Diretor CCSA

Cruz Alta, 05 de outubro de 2016.

Cléia Rosani Baiotto
Presidente
Comissão Eleitoral

